— 1 —

临沂市总工会办公室文件
临会办〔2016〕34 号

关于对市直工会财务工作进行检查的通知

市直机关工会工委，市直产业（系统）、大企业工会，中直、省直

驻临单位工会，各大专院校工会：

根据市总工会、市审计局、市地税局联合下发的《临沂市工

会经费专项检查实施办法》（临会发〔2008〕18 号）文件规定，决

定对市直基层单位 2015 年度工会财务工作进行检查，并对未成立

工会的单位进行工会筹备金缴纳情况检查。现将有关事项通知如

下：

一、检查内容

（1）工会经费计提、拨缴、上解情况。

（2）经费管理使用情况。

 — 2 —

（3）未建工会单位工会筹备金计提、上缴情况。

二、检查方式

抽调人员组成检查组，对市直基层工会按系统或就近进行编

组，实行集中调账检查。各组组长协助市总财务部落实编组单位

的检查时间、资料报送等有关事项。

三、报送资料

各基层单位要认真做好准备工作，按照检查的要求及顺序，

报送 2015 年度以下资料：

（1）单位行政年末会计决算报表、费用支出明细账或全年工

资表等能明确全部职工工资总额的资料。

（2）工会实行独立核算的单位，提供工会总账、明细账、收

支预决算报表、记账凭证、银行对账单等资料；由行政财务代管

工会经费的单位，提供有关的行政财务账簿及凭证。

（3）2015 年度工会经费（筹备金）在 2016 年上解的应提供

缴纳经费的复印件。

四、检查时间、地点

2016 年 6 月 6 日至 6 月 22 日在临沂宾馆 303、363 房间，其

中 6 月 17 日至 22 日为经费集中收缴时间。

五、参加人员

各组组长、基层工会主席及财务人员。

市总联系电话：13563930582  尹纪田

15963355188  王  剑

 — 3 —

附：1、市直基层工会财务检查安排表

2、市直基层工会财务检查编组

临沂市总工会办公室

2016 年 6 月 1 日

 — 4 —

附件：1

市直基层工会财务检查安排表

第一组        商务局               6 月 6 日

第二组        卫计委               6 月 6 日

第三组        烟草、轻工、纺织     6 月 7 日

第四组        食药局               6 月 7 日

第五组        交通、通讯           6 月 8 日

第六组        文广新、教育         6 月 8 日

第七组        农业、水利           6 月 8 日

第八组        住建委、房产         6 月 12 日

第九组        规划、化工           6 月 12 日

第十组        行管局               6 月 13 日

第十一组      经信委               6 月 13 日

第十二组      金融、保险           6 月 14 日

第十三组      直属单位             6 月 15 日

第十四组      直属单位             6 月 15 日

第十五组      直属单位             6 月 15 日

第十六组      直属单位             6 月 16 日

第十七组      直属单位             6 月 16 日

 — 5 —

附件：2

市直基层工会财务检查编组

第一组    商务局                  组长：邱云亮

百货站、五金站、九州集团公司、机电公司、天宝化工公司、

燃料公司、物资储运公司、旧车交易市场、工业生产资料公司、

怡然燃料公司、亚特公司、茂泉公司、饮食服务公司、通达宾馆

第二组    卫计委                  组长：吴立昌

人民医院、沂水中心医院、中医医院、肿瘤医院、精神卫生

中心、妇幼保健院、中心血站、皮防所、市疾病预防控制中心、

卫生学校

第三组    烟草、轻工、纺织        组长：文凤宾

烟草专卖局、山东瑞博斯烟草有限公司、中鲁烟叶有限公司、

荣华大酒店、景耀玻璃集团、环宇集团

第四组    食药局                  组长：朱秀良

食品药品监督管理局、医药集团、莒南制药厂（仁和堂药业）、

临沂饭店、食品药品检测中心

第五组    交通、通讯              组长：孙幼林

交通运输公司、邮政局、公路局、交通技师学院、沂蒙交通

工程公司、公交总公司、联通公司、移动通信公司、电信集团临

沂分公司、临沂飞机场、山东东方路桥建设总公司、国投山东临

沂路桥发展有限公司、市机动车综合性能检测服务中心、山东邮

政速递临沂分公司

 — 6 —

第六组   文广新、教育             组长：孙  杰

临沂电视台、艺术学校、竹简墓博物馆、王羲之故居、一中、

二中、实验中学、特教中心、沂州实验学校、朴园小学、杏园小

学

第七组    农业、水利              组长：赵忠卫

农科院、农广校临沂分校、果茶推广服务中心、水利工程处、

水利工程公司、水利设计院、岸堤水库

第八组    住建委、房产            组长：刘兴旺

建筑设计院、市政工程总公司、道路管理处、路灯管理处、

排水管理处、市园林局、人民公园、环卫公司、市建设安全工程

质监处、市建设工程造价管理处、市建设工程监理公司、天元集

团、开元置业、住房保障中心、城建开发公司、临沂市城建物业

管理有限公司、房源开发集团公司、市房地产测绘院、实康水务

有限公司、首创水务公司、首创博瑞水务公司

第九组   规划、化工             组长：李  兵

市规划建筑设计研究院、规划信息服务中心、市沂蒙湖开发

中心、市城市建设勘察测绘院、鲁光化工厂、旭洋机械公司、鲁

南制药集团公司、胜邦农药公司

第十组    行管局               组长：赵少华

机关幼儿园、机关物管中心、住宅发展中心、兴冠房地产开

发公司、三和物业公司、会议中心

第十一组   经信委              组长：尹云平

红日阿康化工集团、华盛农业药械集团、银凤陶瓷集团公司、

兰陵美酒股份公司、山东临工工程机械有限公司、恒跃齿轮公司、

 — 7 —

沂州水泥集团、恒源热力有限公司、宝铃汽车销售服务有限公司、

临沂金星机床公司、远通汽车贸易集团

第十二组   金融、保险          组长：王军焘

市人民银行、市工行、市农行、市建行、市中行、市农发行、

临商银行、市邮政储蓄银行、交通银行、浦发银行、兴业银行、

民生银行、招商银行、华夏银行、中信银行、日照银行、威海银

行、临沂银监分局、市人民财产保险公司、市人寿保险公司、中

国人寿财产保险公司、平安人寿保险公司、平安财产保险公司、

泰康人寿保险公司、太平洋人寿保险公司、太平洋财险临沂中心

支公司、永安财产保险公司临沂中心支公司、平安养老保险公司、

安邦财险、安邦人寿、农银人寿保险公司、长城人寿保险临沂中

心支公司、大地财产保险公司

第十三组   直属单位           组长：王承贵

新华印刷物流集团公司、农机研究所、地质队、新华书店、

石油公司、凤凰矿业公司、宇光矿业公司、荣军医院、国电费县

发电有限公司、鲁南矿业公司、七 0 一矿、中粮临沂储备库

第十四组    直属单位          组长：苏娟娟

水文局、气象局、海关、出入境检验检疫局、财政学校、科

技馆、国土资源局地租征收处、市土地储备中心、临沂盐业公司、

畜牧站、临沂土畜产进出口集团公司、殡仪馆、临沂保安服务公

司

第十五组    直属单位          组长：李静

沂沭河管理处、临沂供电公司、华能临沂发电公司、临沂投

资发展公司、临沂日报集团、临沂大学、山东医专、医专附属医

 — 8 —

院、临沂职业学院、临沂技师学院、鲁南技师学院、师院附中、

鲁南眼科医院、沂州宾馆

第十六组    直属单位          组长：王金玲

临沂中裕燃气有限公司、临沂华府置业有限公、临沂兴大工

程有限责任公司、临沂市工程咨询院、临沂盐业公司、临沂腾源

热电有限责任公司、临沂鲁商地产有限公司、山东沂蒙交通工程

有限公司、临沂润城供水工程公司、临沂市沂蒙湖开发中心、临

沂市民政局社会福利彩票发行中心、临沂市机动车检测有限公司、

山东天元同泰会计师事务所、山东朱老大食品有限公司、临沂市

金猴房地产开发有限公司、

第十七组    直属单位          组长：王金玲

临沂市城建物业管理有限公司、临沂市怡景园林工程服务中

心、临沂市怡然燃料有限公司、临沂中石油昆仑天然气输配有限

公司、山东临沂饭店、临沂市人力资源和社会保障服务中心、山

东南亚物业集团有限公司、山东阜丰置业有限公司、临沂远东进

出口有限公司、山东临沂中外运有限公司、山东元和建设有限公

司、山东新华置业有限公司、临沂太谷房地产开发有限公司、临

沂市赛福特安全技术培训咨询中心、临沂东岳房地产开发有限公

司、临沂腾达电梯安装有限公司

临沂市总工会办公室                     2016 年 6 月 1 日印发